平成 １７年  ５月 １９日
      各     位

会 社 名 株式会社   リ   ケ   ン
代表者名 取締役社長  小 泉  年 永
 （ コード番号 ６４６２ 東証第一部 ）
問合せ先       管理部経理部長 中島 正郎
 （ ＴＥＬ：０３－３２３０－３９１１ ）

平成１７年３月期（第８１期）期末配当予想の修正（増額）に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、平成１７年３月期の１株当りの配当金につき、下記の通り増配

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、この件に関しましては、平成１７年６月下旬開催予定の第８１回定時株主総会に付議する予定

です。

記

１． 増 配 の 理 由

当社は、配当については、業績及び配当性向などを総合的に勘案し、安定的な配当水準を維

持することを基本方針と考えております。平成１７年３月期の業績が好調に推移し、連結の最

高益を更新することができましたので、１株あたり１円５０銭増配し、期末配当金予想を１株

当り１０円に修正するものであります。今後とも株主の皆様のご期待に応えられるよう努めて

まいります。

２． 修正の内容

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

 前 回 予 想

（平成 16年 11月 17日発表）
         ０円     ８円５０銭     ８円５０銭

 今 回 修 正

         ０円   １０円００銭   １０円００銭

 ご 参 考

前期の１株当り配当金実績
         ０円     ８円５０銭     ８円５０銭

                                                                                 以  上